РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ПЕСТЯКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШЕСТОЙ СОЗЫВ
ПЯТНАДЦАТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«30» сентября 2016 г.                              № 60                                                  пос. Пестяки

«О согласовании назначения на должность первого заместителя Главы Администрации Пестяковского муниципального района»

Руководствуясь положениями статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», закона Ивановской области от 31.12.2008 № 180-ОЗ «О Реестре должностей муниципальной службы в Ивановской области», пункта 20 части 2 статьи 26 Устава Пестяковского муниципального района, решением Совета Пестяковского муниципального района от 01 октября 2012 года № 78 «Об утверждении порядка согласования кандидатур для назначения на должности заместителей Главы Администрации Пестяковского муниципального района», Совет Пестяковского муниципального района,

РЕШИЛ:

1.  Согласовать назначение Никитиной Светланы Геннадьевны на должность первого заместителя Главы Администрации Пестяковского муниципального района.
2. Настоящее решение вступает в действие со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие  с 01 сентября 2016 года.
3.   Направить настоящее решение Главе Пестяковского муниципального района.

Председатель Совета
Пестяковского муниципального района                                                         А.В. Соколов